

FEMA TOIMINTAKERTOMUS 2020-21

Vuosikokous ja hallitus

Vuosikokous pidettiin etänä, Teams kokouksena. Hallituksen jäsenet pysyivät samoina, mutta Markus Roschierin ja Max Nordlundin tehtävät vaihtuivat niin että Markus antoi puheenjohtajakapulan Maxille.

Markus jatkoi kuitenkin taloudenpidon sekä joidenkin kansainvälisten asioiden kanssa, tarkoituksena antaa vastuu myös näistä eteenpäin sopivan paikan tullen.

Teams osoittautui olevan ihan hyvä tapa kokousta turvallisesti ja tehokkaasti.

Kotimaan aktiviteetit

Alla vielä menneen kesän ranking ja kisatulokset.

Niin kuin uudenvuoden alla todettiin, oli Luna ylivoimainen kaikissa kisoissa mihin osallistui.

Suomen 8mR Ranking 2021								
	Prompt	Hesa	Hanko	Turku	Champpis	Tuoppi	BS	Yhteensä
Luna	0	20	29	0	33	0	0	82
Andromeda	6	14	22	12	20	4	0	78
Sphinx	0	9	16	13	17	3	8	66
Sagitta	0	12	20	0	8	2	0	42
Vågspel	3	5	14	0	0	1	7	30
Iroquois	0	13	5	0	0	0	0	18

Yllä oleva taulukko kertoo, että kisoja oli kaikkiaan 7 joista Tuoppi ei ollut ratakisa. Kisoihin osallistui kaikkiaan 6 venettä ja ainoastaan Hanko sai houkuteltua kaikki veneet samalle linjalle.

Kesä -21 oli harmillisen vaisu monella tavalla 8mR kannalta. Sen sijaan tapahtui myös hienoja asioita, jotka osaltaan hiukan vaikuttivat 8mR veneiden määrään. 12mR World Cup oli valtavan hieno tapahtuma, johon osallistui sekä Vågspelin että Ilderimin miehistöt.

FEMA

Suomen 8mR Liitto
Finlands 8mR Förbund
Finnish Eight Metre Association

Prompt		R1	R2	R3	tot
SWE 23	Andromeda	1	1	1	3
FIN 6	Vågspel	2	2	2	6

Kesä alkoi Prompt Regatalla NJK:lla. Vågspel ja Andromeda purjehtivat kahdestaan toisiaan vastaan lauantaina ja sunnuntaina. Lauantaina oli myös varsin mukava illallinen ja tapahtuma vietiin läpi kauniissa kesäsäässä.

Promptin osallistujamäärä jäi harmillisen pieneksi osittain huonon kommunikoinnin vuoksi. Ensi kesänä pitää olla tarkempi siinä, että tarvittava tieto saavuttaa kaikki veneet.

Helsinki Regatta		R1	R2	R3	R4	tot
FIN 17	Luna	1	1	1	1	4
SWE 23	Andromeda	2	3	3	2	10
FIN 2	Sagitta	OCS	2	2	3	13
FIN 4	Sphinx	3	4	4	4	15
FIN 6	Vågspel	4	DNF	5	5	20

Helsinki Regatta purjehdittiin kesäkuun lopussa.

Helsinki Regatta on aina purjehdittu tänä viikonloppuna, joten saatiin kasaan suuri fleetti.

Luna teki tarkkaa työtä ja otti koko sarjan piikkejä.

Hangöregatta		R1	R2	R3	R4	R5	R6	tot
FIN 17	Luna	1	1	1	1	1	DNC	5
SWE 23	Andromeda	3	5	3	3	3	1	13
FIN 2	Sagitta	2	2	4	2	DNF	4	14
FIN 4	Sphinx	6	3	2	6	5	2	18
FIN 12	Iroquois	5	6	DNC	5	2	3	21
FIN 6	Vågspel	4	4	5	4	4	5	21

Luna voitti komealla sarjalla.

Andromeda purjehti kakkoseksi, vaikka Sagitta teki kaikkensa, jotta tämä ei onnistuisi. Sunnuntain iso aallokko ja melko kova tuuli johti kisaan, joka varmasti jää monen mieleen. Harvemmin saadaan purjehtia noin suuressa aallokossa ja vielä ilman suurempia haavereita. Hanko oli luokkamestaruuskisa ja myös suurin kisa kesänä -21.

Airisto Classic Race		R1	R2	R3	R4	R5	tot
FIN 4	Sphinx	2	2	1	1	1	5
SWE 23	Andromeda	1	1	2	2	2	6
FIN 12	Iroquois	3	3	3	3	3	12

Airisto Classic Race alkoi hiukan eri lailla kuin miten Hangon Regatta loppui. Kun Hangossa oli melko paljon Covid tapauksia eri miehistöissä, koitettiin uutta taktiikkaa testaamalla kaikkia, jotka osallistuivat sosiaalisiiin tapahtumiin. Tämä onnistui niin että FEMA hankki testejä, jonka he jakoivat kaikille osallistujille. Kuten kirjanpidosta nähdään, on FEMAN päätoimiala ollut Covid testien ostaminen ja jakelu...

Sphinx voitti tämän regatan ansaitusti.

Sunnuntain leikkimielisempi kisa Gullkronaan ei haalinut ihan yhtä suurta osallistujamäärää, mutta oli ymmärtääksemme myös mukava tapahtuma jonka Iroquois voitti kolmen minuutin etumatalla Sphinxiiin.

Champagne Regatta		R1	R2	R3	R4	R5	R6	R7	R8	R9	tot
FIN 17	Luna	1	1	1	1	1	1	1	1	1	9
SWE 23	Andromeda	3	3	2	3	2	2	3	2	2	22
FIN 4	Sphinx	2	2	3	4	3	3	2	3	3	25
FIN 2	Sagitta	DNC	DNC	DNC	2	DNF	DNF	4	4	DNF	40

Champagne Regatta HSS:llä oli niin kuin aina mukava kisa. Tänä vuonna se oli kolmepäiväinen tapahtuma, kun 6mR veneet olivat järjestäneet SM kisat sen yhteyteen. 8mR veneiden osallistujamäärä oli hiukan totuttua pienempi, mutta kisa oli sitäkin tiukempi kakkossijasta. Ykköspaikan vei Luna totuttuun tapaan.

Champinksen illallinen oli taattua tavaraa ja hyvin onnistunut tilaisuus.

FEMA:n aloite testata kaikki sosiaalisiin tapahtumiin osallistujat ei saanut läheskään samanlaista kannatusta kuin Turussa. Jaettiin kuitenkin taas suuri määrä testejä ja moni purjehtija sai suorittaa antigeeni testin.

Viaporin Tuoppi		tot
SWE 23	Andromeda	1
FIN 4	Sphinx	2
FIN 2	Sagitta	3
FIN 6	Vågspel	4

Andromeda onnistui ohittamaan Sphinxin Pihliksen eteläpuolella. Sen jälkeen Sphinx yritti muuttamaan otteeseen päästä ohi, onnistumatta siinä. Suurimmalla osalla osallistujia oli keulilla liian isot purjeet ja kärsivät enemmän tai vähemmän siitä. Vaikka tuuli oli melko kova, säästyttiin suuremmilta haavereilta ja mereen tippunut lakki pelastui myös maalintulon jälkeen.

Suomenlinnassa oli hauskaa niin kuin aina. Paljon ihmisiä, vilskettä ja yhdessäoloa. Tilaisuuden luonteesta riippuen FEMA:n aloitetta testata juhlijointa ei jatkettu Suomenlinnan hälinässä.

Sagittan -21 kesä ei ollut niin ruusuinen kuin todennäköisesti oli suunniteltu. Sagitan lopputulokset eivät myöskään kerro hänen nopeudestaan kovin paljon, koska keskeytyksiä oli huomattava määrä.

BS Classic		R1	R2	R3	R4	R5	tot
FIN 4	Sphinx	2	1	1	2	1	5
FIN 6	Vågspel	1	2	2	1	2	6

BS Classic oli kahden veneen kisa, joka jää historiaan viimeisenä tapahtumana Krunikalla ilman siltaa. Sphinx ja Vågspel ottivat toisistaan mittaa ja sijoitukset vaihtelivat tiuhaan.

BS:n lounaat ja lauantain illallinen ovat aina hienoja tilaisuuksia ja hieno lopetus kaudelle -21.

IEMA 2021 AGM ja ExCom kokoukset

Enkhuizenin World Cup tapahtuma puhallettiin poikki juuri ennen kriittisiä hetkiä. Hollantilaiset olivat toistamiseen yrittäneet järjestää kisoja, mutta Covid pisti uudelleen pinnoja rattaisiin. Hollannin organisaatio väsyi järjestelyihin niin perusteellisesti, että päättivät olla järjestämättä koko tapahtumaa, vaikka se olisikin siirtynyt muutamalla vuodella eteenpäin. Toivotaan, että tämä ei ole viimeinen kerta kuin hollantilaiset haluavat järjestää kisoja.

FEMA

Suomen 8mR Liitto
Finlands 8mR Förbund
Finnish Eight Metre Association

Pitkään jatkuneen lobbauksen jälkeen saatiin aikaan sellainen tilanne, että jokaiselta tärkeältä 8mR alueelta valitaan vähintään yksi edustaja IEMAn hallitukseen. Niinpä Max pääsi sinne mukaan ja on ollut melkoisen aktiivinen FEMAn puolestapuhuja ja Markus on ollut Norjan kautta takapiruna.

IEMA AGM toteutettiin Zoom kokouksena Sveitsistä käsin. Osallistujamäärä oli aika hyvä ja IEMA sai uuden hallituksen.

IEMAN uusi ExCom muodostuu seuraavista henkilöistä:

President	Werner Deuring
Executive Secretary	Murdoch McKillop
Executive Treasurer	Tom Knutsen
Chairman of Technical Committee	John Lammerts van Bueren
Representing the Lake Geneva Fleet	Axel Meyer
Representing the North American Fleet	John Mitchele
Representing the Finnish Fleet	Max Nordlund
Class Measurer	Guy Roland Perrin
Representing the North American Fleet	Robert Roy

Harmillista oli vain, että Markus Blomqvistin ja Markus Roschierin tekemä esitys edellisessä AGM tapahtumassa jäi tälläkin kertaa ilman ansaitsemaansa huomiota.

Tähän saakka ExCom on kokoontunut neljä kertaa, ja keskustelun kantavina aiheina ovat olleet luokan edistäminen ja kansainväliset kisat.

FEMA on ollut edustettuna näissä kaikissa kokouksissa. Seuraavassa tapaamisessa, joka on maaliskuussa, on tarkoitus esittää uusittu Turun World Cup anomus, jotta saamme asiaa vietyä eteenpäin.

International 8 Metre Class World Cup 2022 Genevessä

Axel Meyer on pitänyt ExComin hyvin perillä Geneven ja SNG:n suunnitelmista ja järjestelyistä.

Axel on lähettänyt kaikille IEMA jäsenille tiiserin ja on luvannut lähettää päivityksiä jatkuvalla syötöllä.

Tähän mennessä on ilmoittautunut 22 venettä ja linjalla vaikuttaisi olevan todella kova kattaus. Tämä antaa ymmärtää, että kisoista tulee kovat ja SNG taas takaa, että järjestelyistä tulee viimeisen päälle hyvät.

On todennäköistä, että kisoihin osallistuu Lunan lisäksi vielä yksi toinen suomalainen vene, mutta odotetaan että he ilmoittautuvat. Ehkä vähän painostetaankin...

MM-kisat Suomeen 2025

ASS, Åbo Båtvarv, Turun Kaupunki ja FEMA ovat tehneet kovasti töitä sen eteen, että voisimme yhdessä laatia mahdollisimman houkuttelevan ehdotuksen ExCom:ille ja tulevaan AGM:n Genevessä.

Uskomme, että Turun MM-tapahtumasta saadaan houkutteleva kaikkien mielestä ja runsas osanotto. Kun kerran Turun kaupunki on mukana järjestelyissä, tulee tapahtuma myös saamaan melko paljon näkyvyyttä paikallisesti ja toivon mukaan myös sellaisella tavalla että Suomen 8 fleetin koko ja kilpailukyky paranisi.

Jäsenet, maksut ja jäsenrekisteri

Hallitus on noudattanut edellisten vuosien perinteitä ja on saanut karhuttua jäsenmaksuja hävettävän vähän.

Tämän liitteenä on nyt kohtelias vihje maksulappujen muodossa, jos joku lukijoista tuntee tarvetta maksaa rästiin jääneen maksun. Jäsenet voivat siis ihan näppärästi maksaa sekä 2021 että 2022 maksut samalla vaivalla.

FEMA:n vuosittaiset kulut ovat yleisesti ottaen pienet, mutta hallitus haluaisi kuitenkin nostaa jäsenmaksuja hiukan, jotta FEMA:n tilillä olisi varoja käytettävissä tilanteen niin vaatiessa.

Taloushallinto, tilinpäätös

Rahaliikenne on ollut vähäistä. Kesällä 2021 ostettiin lähinnä antigeeni testejä. Tulot ja menot ovat muilta osin olleet melko pieniä eikä 2021 juuri eroa siltä kannalta muista vuosista.

Tilikauden varainhankinta oli 10 jäsentä x 30 eur = 300 eur ja tulos -1.239,80 eur. Pankissa on rahaa 4.6710,10 eur ja oma pääoma on pudonnut arvoon 3.474,70 eur.

Seuraavalla tilikaudella pitää petrata.



Markkinointi ja viestintä

8metre.fi sivut ovat olleet toiminnassa ja päivitetty jatkuvalla syötöllä (noin 10 kävijää päivässä, 60-80% hakukoneen kautta). FB sivu on myös toiminnassa ja päivitetty jonkun verran. FEMAlla ei ole Instagram tiliä, mutta sellainen voisi olla mielenkiintoinen näkyvyyden kannalta.

8mR WhatsApp ryhmä on myös toiminnassa ja tämän kautta on viestitelty paljon. IEMAn FB on melko aktiivinen ja FEMA suosittelee heidän seuraamistaan.

Viestinnän kannalta olisi suotavaa, että FEMA:n jäsenet olisivat myös aktiivisia sosiaalisessa mediassa. Tämä on selkeästi ollut esimerkiksi int5m. luokan vahva osaamisalue viime vuosina ja myös onnistunut ponnistus.

8mR ja Covid

Kuten viime kesänä saatiin kokea, oltiin taas keskellä Koronaa ja moni sai tartunnan. Oli aistittavissa, että sosiaaliin tapahtumiin ei osallistuttu samalla tavalla.

Tämän tilanteen parantamiseksi FEMA sai tehtyä järjestelyn Mediq nimisen yrityksen kanssa ja osti heiltä melko suuren määrän testejä. Pyrkimys oli toimia esimerkkinä ja tällä tavalla kannustaa vastuulliseen yhdessäoloon myös luokkien välillä. Jälkikäteen voidaan arvioida, josko ponnistus oli kannattava, rahallisesti se oli samaa suuruusluokkaa kuin oluen tarjoaminen on ollut vuositasolla aiemmin. Vastuullisuuden osoittaminen ja esimerkin näyttäminen tällaisina aikoina on ollut käänteinen, sillä tavalla että mieluummin pysytään omissa oloissa. Ihmisten yhteen saattamisen mahdollistaminen ei saanut tuulta purjeisiin toivotulla tavalla, mutta ehkä kuitenkin onnistuttiin pitämään hauskaa hiukan rennommin tällä tavalla?

FEMA:n hallitus 2021

Max Nordlund
wileniusbatvarv@gmail.com
040-634 1628

Markus Roschier
Markus@Rostek.fi
0400-447876

Hasse Karlsson
Hasse.Karlsson@Utu.fi
040-5195247